CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RIVERSUL

                            CNPJ 60.123.916/0001-60 – email – contato@camarariversul.sp.gov.br

                                 Rua: Processo Martiminiano de Oliveira – 05
                                        (15) 3571-1235 – CEP 18470-000 – RIVERSUL-SP

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de Riversul, em atendimento ao § 3º da lei 14.133/2021, torna público para
conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação para: Contratação de
empresa para aquisição de 2 (dois) ar condicionado de 18.000 BTUS, ar frio, 220v, para satisfazer
necessidades do prédio do Legislativo Municipal de Riversul, a fim de obter propostas adicionais. Para
tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o objeto, para o e-mail:
contato@camarariversul.sp.gov.br ou entregue na sede da Câmara situada na Rua Processo
Martiminiano de Oliveira, nº 05, Centro, nesta cidade de Riversul/SP, até as 17:00 hrs do dia
03/04/2024. A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Administração será contatada
para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratação, em até
dois dias úteis após convocação. Termo de referência está à disposição no site:
https://www.camarariversul.sp.gov.br/licitacoes-editais, 27/04/2023-Edison Antonio Ricardo-Presidente

mailto:contato@camarariversul.sp.gov.br
https://www.camarariversul.sp.gov.br/licitacoes-editais